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Komunikaty
Komunikaty gioś
	GIOŚ INSPIRE - węzeł infrastruktury informacji przestrzennej GIOŚ
https://inspire.gios.gov.pl/portal

	Komunikat dot. prowadzenia przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska rejestru ZSEiE oraz rejestru bateryjnego. GIOŚ zakończył prowadzić rejestr sprzętowy oraz bateryjny.

Informujemy, że z dniem 24.01.2018 r. GIOŚ zakończył prowadzić rejestr sprzętowy oraz bateryjny. Więcej informacji tutaj.
/gospodarka-odpadami/zuzyty-sprzet-elektryczny-i-elektroniczny/#Komunikat_ZSEiE

	Stan środowiska w Polsce. Sygnały 2016
aktualnosci/416-stan-srodowiska-w-polsce-sygnaly-2016

	Zachęcamy do odwiedzenia strony dedykowanej projektom Corine Land Cover
http://clc.gios.gov.pl/

	Strategiczne mapy hałasu
https://www.gios.gov.pl/bip/artykuly/1413/Strategiczne-mapy-halasu-sprawozdawczosc

	Nowa wersja Portalu Jakości Powietrza
http://powietrze.gios.gov.pl

	Projekt edukacyjny ,,Droga do czystego środowiska…”
https://www.gios.gov.pl/projekt_droga/
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			Wyższe kary za niszczenie środowiska. Przełomowa ustawa weszła w życie! 		
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Dziś weszła w życie ustawa z 22 lipca o zmianie niektórych ustaw w celu przeciwdziałania przestępczości środowiskowej. Zmiany dotyczą Kodeksu karnego oraz Kodeksu wykroczeń.
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 W nawiązaniu do kolejnych nieprawdziwych informacji dotyczących zawartości mezytylenu w badanych próbkach stanowczo oświadczamy, że zawartość mezytylenu w próbkach wody z rzeki Odry została całkowicie wykluczona. Prosimy o zaprzestanie wprowadzania opinii publicznej w błąd. 
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			Wyniki badań z Holandii		
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Główny Inspektorat Ochrony Środowiska informuje, że otrzymał z Holandii wyniki badań porównawczych Odry. To drugie laboratorium zagraniczne, które uzyskało wyniki zbieżne z wynikami Centralnego Laboratorium Badawczego GIOŚ.
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			Jakość powietrza w Polsce jest pod kontrolą		
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Departament Monitoringu Środowiska informuje, że na stacjach monitoringu powietrza na terenie części 5 województw odnotowane zostały podwyższone stężenia pyłu zawieszonego PM 10. Przyczyną podwyższonych stężeń pyłu zawieszonego jest napływ mas powietrza znad Europy Wschodniej, które docierają nad wschodnią część Polski.
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			Komunikat GIOŚ w sprawie jakości powietrza w Polsce		
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 W dniu 24 sierpnia br. na stacjach monitoringu jakości powietrza we wschodniej część Polski ponownie odnotowywane są podwyższone stężenia pyłu zawieszonego PM10.
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			Wyniki z laboratoriów są zbieżne		
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Dziś w Głównym Inspektoracie Ochrony Środowiska odbyła się konferencja prasowa poświęcona prezentacji wyników badań porównawczych Odry wysłanych do laboratorium w  Republice Czeskiej. Przedstawione badania są zbieżne z polskimi.
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Bilans otwarcia

	
		
		
		Bilans otwarcia - analiza wybranych działań GIOŚ		
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	Rządowe Centrum Bezpieczeństwa
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